Moribundus successorem instituit Salomonem filium, cui templum aedificandum mandavit et magnam auri vim in compluribus aerariis repositam ad illum usum designavit. Mortuo igitur Davide regnum capessivit *Salomo*, duodecim annorum puer; cui Deus, quemadmodum ipse in perspicuo Codicis sacri contextu tradidit, *tantum sapientiae et potentiae lurgitus est, quantum praeter eum nemini.* Regni anno quarto, post Mosen mortuum 539, mense Ajar, Salomo, patris mandato obsecutus, templum aedicare coepit; quod opus per septem annos continuatum perfecit regni anno undecimo, post Mosen mortuum 546. Templi altitudo erat triginta cubitorum, longitudo sexaginta, latitudo viginti. Deinde aedem muro circumdedit qui undequaque in 500 cubitos patebat. His absolutis palatium regium Hierosolymis aedicare aggressus est et per tredecim annos plurimum in eo ornando et in magnam molem exstruendo studii posnit. Absolutum est anno regni ejus 24. Anno insequente venit ad eum *Balkis*, regina Jemenensis, cum magna comitum caterva, et omnes orbis terrarum reges Salomonem dominum agnoverunt eique exquisitissima quaeque de opibus suis obtulerunt. Nec mutata est secunda regis fortuna donec obiit 52 annos natus, postquam 40 regnavit, anno post Mosen mortuum 375 exeunte. — Successit ei *Rehabeam* filius, homo deformis et ingrati aspectus. Qui postquam ad regnum accessit, viri principes populi israelitici ad eum venerunt et hanc orationem habuerunt: *Pater tuus Salomo vehementer nos oppressit et gravia nobis onera injunxit. Quod si tu mitiorem te dominum praebebis, atque ea quae pater nobis imposuit, abolebis: promitis animis tibi parebimus.* Distulit Rehabeam responsum in triduum, de eaque re proceres aulae paternae in consilium advocavit. Ii regi suaserunt, ut animos populares mitigaret et illa de quibus quererentur, aboleret. Hinc adolescentulos et homines imperitos consuluit: qui ei suaserunt, ut durum se gereret et populi onera etiam augeret, ne rerum novarum libido eos incesseret. Ubi itaque, sententiam regiam acceptori, ad eum revenerunt, increpans: *Digitus meus minimus, inquit, crassior est patris mei dorso, et quaecunque a patre vobis metuebatis, iis graviora vobis infligam.* Quo factum est ut decem tribus ejus imperium excuterent, et duae tantum, Judaica et Benjaminitica, ab ejus partibus perstarent. Decem illae reliquae regem nacti sunt *Jerobeamum*, hominem e servis Salomonis, et moribus et animo impium. Illo igitur tempore, regno israëlitico diviso, posteri Davidis duarum tantum illarum tribuum, Judaicae et Benjaminiticae, imperium servarunt; decem reliquae suos reges babuerunt, qui reges tribuum appellari solent. Haec rerum conditio perduravit fere 261 annos. Davidis posteri, utpote qui regnandi jus haberent, inter Israelitas eo loco erant quo Chaliphæ inter Islami asseclas; reges tribuum contra comparari possunt cum *moluk - el - atraf* et *el - chucaridj* (i. e. iis qui Calipharum auctoritate vel aliqua ex parte, vel plane excussa ipsi in provinciis rerum potiti sunt). Tribus illae se ad terram Philistæorum aliasque Syriae regiones contulerunt, posteri Davidis autem Hierosolymis manserunt. Quorum historiam usque ad illud tempus quo totius regni summa denuo ad eos rediit, jam praemitemus; deinde eo ordine quo se exceperunt, de regibus tribuum dicemus. Rehabeam igitur, quemadmodum narratum est, duarum tantum tribuum regnum servavit. Cui quintum regni annum ingresso bellum intulit *Sisak* Pharaonumque opibus a Salomone relicitis spoliavit; sed tamen regnum quod in discessione populi servaverat, retinuit. Bethlehem, Gazae, Tyro aliisque urbibus majorem cultum addidit, item Aelanam restauravit et ornavit. Nati sunt ei, praeter filias, duodetriginta filii. Regnavit